

**Valtuustoaloite sanomalehtien (Lapin Kansa ja Kittilälehti) tilaamisesta kunnan alueella toimiviin palvelutaloihin ja päivätoimintakohteisiin**

Kvalt 25.09.2023

Valtuutettu Aila Moksi jätti seuraavan sisältöisen SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloitteen, jonka oli allekirjoittanut yhteensä 26 valtuutettua/varavaltuutettua:

*"Aloite, että Kittilän kunta tilaa sanomalehdet, Lapin Kansa- ja Kittilä-lehti kunnan alueella toiminnassa oleviin palvelutaloihin ja päivätoiminnan kohteisiin.*

*Nyt kun Lapin hyvinvointialue on aloittanut toimintansa, on kunnalle kuitenkin jäänyt velvollisuus ennalta ehkäistä ja seurata, että hyvinvointialue tuottaa hyvää palvelua, hyvinvointia ja hyvää hoitoa kunnan asukkaille.*

*Hyvinvointialue kuitenkin on lopettanut sanomalehtien sekä aikakausi- ja ammattilehtien tilaukset kaikista alueen palvelutaloista ja päivätoiminta paikoista. Ohjeistus jatkossa on, että hoitajat lukisivat heille sähköisen lehden netistä, tabletilla tai puhelimella. Tämä ei kyllä edesauta eikä yllä pidä asiakkaan omatoimisuutta.*

*Näissä paikoissa kuitenkin on asiakkaina henkilöitä, jotka pystyvät lukemaan päivän lehtiä. Päivätoiminnassa tämä lehtien luku on asiakkaille erittäin tärkeä hetki. Lähes jokainen päivätoiminnan asiakas lukee tai ainakin selaa Lapin Kansan ja Kittilä-lehti on luetuin lehti.*

*Lukeminen on aina sivistystä ja samalla myös muistisairauksien ennaltaehkäisevää työtä.*

*Lehdistä on niin monenlaista tietoa ja iloa lukijoilleen sekä myös hoitajille.*

*Me allekirjoittaneet toivomme nyt, että Kittilän kunta jatkossa tilaa kunnan alueella oleviin palvelutaloihin ja päivätoimintapaikkoihin Lapin Kansan Kittilälehdten asiakkaiden hyvinvoinnin tukemiseksi."*

Päätös

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Khall 24.10.2023 § 387  
458/02.05.01.00/2023

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen yleishallinnon toimialan valmisteltavaksi. Vastuuhenkilönä on hallintojohtaja.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

